stm

Horaire du service scolaire pour : Cégep de Rosemont

Ligne: 18E Beaubien (école)

Entrée de classe du matin

Début: Station Beaubien

Fin: College de Rosemont (Beaubien / 16e Avenue)
53851 Station Beaubien 07:15 07:22
51551 Beaubien / Saint-Hubert 07:15 07:22
51586 Beaubien / Christophe-Colomb 07:17 07:24
51598 Beaubien / De Normanville 07:18 07:25
51629 Beaubien / De Lanaudiere 07:19 07:26
51655 Beaubien / Fabre 07:20 07:27
51679 Beaubien / Papineau 07:21 07:28
51695 Beaubien / Chabot 07:21 07:28
51741 Beaubien / De Lorimier 07:22 07:29
51781 Beaubien / des Ecores 07:24 07:31
51805 Beaubien / D'lberville 07:24 07:31
54136 Beaubien / 1re Avenue 07:25 07:32
51869 Beaubien / 6e Avenue 07:27 07:34
51915 Beaubien / 9e Avenue 07:28 07:35
51946 Beaubien / Saint-Michel 07:29 07:36

52021 Collége de Rosemont (Beaubien / 07:31 07:38
16e Avenue)



Ligne: 18E Beaubien (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: College de Rosemont (Beaubien / 16e Avenue)
Fin: Station Honoré-Beaugrand

52021 Collége de Rosemont (Beaubien / 17:52
16e Avenue)

52075 Beaubien / 19e Avenue 17:53
60634 Beaubien / 20e Avenue 17:53
52129 Beaubien / Pie-IX 17:54
52186 Beaubien / 26e Avenue 17:56
52231 Beaubien / 29e Avenue 17:57
52263 Beaubien / 31e Avenue 17:57
52301 Beaubien / 33e Avenue 17:58
52333 Beaubien / 35e Avenue 17:59
52360 Beaubien / Viau 18:00
52414 Beaubien / 40e Avenue 18:01
52445 Beaubien / 42e Avenue 18:01
52515 Beaubien / de I'Assomption 18:02
52539 Beaubien / Chatelain 18:03
52576 Beaubien / de Pontoise 18:04
52603 Beaubien / Lacordaire 18:05
53751 Beaubien / Place Beaubien 18:06
52673 Beaubien / Albani 18:06
52704 Beaubien / de Carignan 18:07
52751 Beaubien / Langelier 18:08
52795 Beaubien / Francois-Boivin 18:09
52840 Beaubien / Pierre-Gadois 18:11

54618 Beaubien / des Galeries-d'Anjou 18:12



54626
54638
54693
54511

54656

54207

50101

53242
53253

Beaubien / des Roseraies
du Val d'Anjou / de la Nantaise
Val d'Anjou / Place Val d'Anjou

des Roseraies / Louis-H.-La
Fontaine

Louis-Hippolyte-La Fontaine / de la
Malicorne

Louis-Hippolyte-La Fontaine /
Pierre-Corneille

Louis-Hippolyte-La Fontaine /
Curatteau

Sherbrooke / Lepailleur

Station Honoré-Beaugrand

18:12
18:13
18:14
18:15

18:16

18:16

18:17

18:21
18:25



Ligne :

18E Beaubien (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
52020

51982
51944
51914
51868
51835
51803
61826
51739
51694
51677
51654
51628
53850
51584
51550
51522
51509
51481
51441
54398

Collége de Rosemont (Beaubien / 16e Avenue)

Saint-Laurent / Saint-Zotique

College de Rosemont (Beaubien /

16e Avenue)

Beaubien / 13e Avenue
Beaubien / Saint-Michel
Beaubien / 9e Avenue
Beaubien / 6e Avenue
Beaubien / 1re Avenue
Beaubien / D'lberville
Beaubien / des Ecores
Beaubien / De Lorimier
Beaubien / Chabot
Beaubien / Papineau
Beaubien / Fabre

Beaubien / De Lanaudiere
Beaubien / De Normanville
Beaubien / Christophe-Colomb
Beaubien / Saint-Hubert
Station Beaubien
Beaubien / Saint-Denis
Beaubien / Alma

Beaubien / Saint-Laurent

Saint-Laurent / Saint-Zotique

15:05

15:06
15:07
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:21
15:22
15:24
15:24
15:26
15:28
15:32

18:00

18:01
18:02
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:18
18:20
18:22
18:26

18:00

18:01
18:02
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:18
18:20
18:22
18:26



